西北农林科技大学成人教育学院

会议纪要

2025 年（20 号）

12 月 24 日，徐海院长主持召开院党政联席会议。现纪

要如下：

一、学习中央经济工作会议精神

会议集体学习了中央经济工作会议精神。会议指出，此

次会议深刻分析了当前经济形势，系统部署了 2026 年经济

工作的总体要求、政策取向和重点任务，为做好明年各项工

作提供了根本遵循。会议强调，要准确把握会议关于推动高

质量发展、扎实推进共同富裕、切实保障和改善民生等战略

部署的核心要义。会议要求，全院上下要结合继续教育职能，

主动将会议精神融入明年工作谋划，特别是在服务乡村人才

振兴、提升涉农培训实效、拓展校地合作空间等方面精准发

力，切实将学习成果转化为推动学院服务经济社会发展大局

的实际行动。

二、研究学院教职工 2025 年度考核结果、2025 年度管

理先进工作者推荐人选有关事项

会议研究确定了学院 2025 年度教职工考核结果及校级

评优推荐事项：评定王红、王强、汪月琴、周敏红、段玉琴、

韩瑞等 6 人为学院年度考核优秀人员（按姓氏笔画为序）；

评定王红、汪月琴、周敏红、韩瑞等 4 人为学校年度考核优

秀人员；同时推荐周敏红同志为校级管理先进工作者人选。

会议要求吴磊同志负责，党政综合办公室按程序做好结果公

示、材料报送等相关后续工作，确保考核与推荐工作公开、

公平、公正。

三、研究乡村振兴工作先进个人推荐人选有关事项

会议听取了关于推荐 2025 年度乡村振兴工作先进个人

的汇报。经研究，会议确定推荐段玉琴同志为先进个人人选。

会议要求，张岳同志负责，党政综合办公室按学校通知要求，

规范组织材料报送，确保推荐人选事迹扎实、具有代表性，

充分展现学院服务乡村振兴的实效。

四、研究上缴学校目标任务有关事项

会议研究确定了学院 2025 年度上缴学校办学收入 1800

万元。会议要求，党政综合办公室负责统筹协调，按规定程

序及时完成相关费用上缴工作。各部门须协同配合，确保年

度上缴任务按时足额完成。会议强调，各培训部需及时核查

并确认培训费到账情况，对已开发票但费用未到账的项目，

要落实责任、加紧催收。

出席：徐 海、何雨浩、陈辉娟、张 岳、吴 磊。

请假：汪月琴。

固定列席：张振华。

拟稿：韩 瑞 审核： 审批：

成人教育学院党政综合办公室 2025 年 12 月 26 日印发